Приема за справедлива пазарната оценка в размер на 6 000.00 лева (шест хиляди лева / 
определена от лицензиран оценител. Същата се приема от ОбС - Садово за справедлива пазарна оценка на 
поземлените имоти.

Данъчната оценка на горепосочените имоти е в размер на 583,50 лева /петстотин осемдесет и три 
лева и петдесет стотинки/ съгласно Удостоверение за данъчна оценка изх. № 6613030835/18.11.2025г. 
издадена от отдел „Местни приходи и контрол“ -Садово.

III .Възлага на Кмета на община Садово да определи условията на договорите за покупко-продажба,

[...]

идентификатор на поземления имот и представляващ

Обект ПЛОЩ, 
КВ.М

мазе, таван, ид.
кв.м кв.м части

ДО за 
собственика

ДО на 
за обекта

Земя 
идентификатор:

132,00 1/2 291.80 лв. 583.50 лв.

149.20 € 298.34 €

данъчната оценка на гореописания имот е: 583.50 лв. / 298.34 € словом: ПЕТСТОТИН ОСЕМДЕСЕТ И ТРИ 
ЛЕВА и 50 СТОТИНКИ / ДВЕСТА ДЕВЕТДЕСЕТ И ОСЕМ ЕВРО и 34 ЕВРО ЦЕНТА

за собственика е: 291.80 лв. / 149.20 € словом: ДВЕСТА ДЕВЕТДЕСЕТ И ЕДИН ЛЕВА и 80 СТОТИНКИ / СТО 
ЧЕТИРИДЕСЕТ И ДЕВЕТ ЕВРО и 20 ЕВРО ЦЕНТА

На основание чл.264, ал.1 от ДОПК, след извършена проверка удостоверявам, че лицата 
собственици / ползватели

Име, презиме, фамилия ЕГН/ЛНЧ Общо по вид задължение, лв.
ТОДОР  ГАНЧЕВ - собственик Няма непогасени задължения

[...]

и съпругата ВЕСЕЛИНА 

ГАНЧЕВА, ЕГН , с лична карта №  изд. 
на  от МВР - Пловдив, с постоянен адрес:  

за собственици на основание давностно владение 
продължило повече от 10 /десет/ години на следните недвижими имоти:--------------
-------1. Част от Поземлен имот 188 /сто осемдесет и осем/, в квартал 17 
/седемнадесет/, по плана на село Кочево, община Садово, област Пловдив, одобрен

със заповед № 27 от 1989 г„ находящ се в село Кочево, община Садово, област 

Пловдив, която част от имота участва в улица с о.т. 23-38 /двадесет и осем -

[...]

тридесет и осем/ с площ 51 кв.м, /петдесет и един квадратни метра/, с неприложена 
улична регулация, незастроен, при граници и съседи на часта: улица, УПИ XI-188 
и частта от ПИ 187, която участва в същата улица.---------------------------------------------  
------Данъчната оценка на гореописания в пункт първи имот е 117,10 лв. /сто и 
седемнадесет лева и десет стотинки/----------------------------------------------------------------
------П. Част от Поземлен имот 187 /сто осемдесет и седем/, в квартал 17 
/седемнадесет/, по плана на село Кочево, община Садово, област Пловдив, одобрен 
със заповед № 27 от 1989 г„ находящ се в село Кочево, община Садово, област 
Пловдив, която част от имота участва в улица с о.т, 28-38 /двадесет и осем -

[...]

тридесет и осем/ с площ 71 кв.м. /седемдесет и един квадратни метра/, с 
неприложена улична регулация, незастроен, при граници и съседи на часта: улица, 
УПИ 1-187 и частта от ПИ 188, която участва в същата улица.---------------------------- 
........П1. Част от Поземлен имот 187 /сто осемдесет и седем/, в квартал 17 
/седемнадесет/, по плана на село Кочево, община Садово, област Пловдив, одобрен 
със заповед № 27 от 1989 г., находящ се в село Кочево, община Садово, област 
Пловдив, която част от имота участва в улица с о.т. 28-29 /двадесет и осем -

[...]

регулация, незастроен, при граници и съседи на часта: улица, УПИ 1-187 и частта 
от ПИ 187, която участва в улица с о.т. 28-38 ....................................................................  
...... Данъчната оценка на гореописаните в пункт втори и трети имоти е общо 
186,00 лв. /сто осемдесет и шест лева/-————----------- -------- -----------------------------
-----Настоящият акт се състави и подписа в шест еднообразни екземпляра.-----------  
-----При съставяне на акта се представиха следните документи: Постановление от 
05.04.2012 г. /пети април две хиляди и дванадесета година/ издадено въз основа на